様式第９号（要綱第１５条関係）

補助金請求書

神戸市長 あて

〔申請者〕〒

 住所

管理組合名

役職・氏名

電話番号

神戸市マンション劣化調査診断費補助金について、下記のとおり補助金を請求します。

記

１．交付決定番号   第      号

２．交付決定日    令和  年  月  日

３．請求額      ￥

４．振込先

金融機関名

金融機関名

支店名

口座の種別 普通 ・ 当座 （該当を○で囲む）

口座番号

口座の名義人

（カナ）

※30 字を超える場合、30 字まで記載

※口座の名義人は、申請者と同一名義としてください。